UBND HUYỆN GIA LỘC                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON GIA LƯƠNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 28/TB - MNGL                             Gia Lương, ngày 16  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh các cháu độ tuổi mầm non ra lớp

Năm học 2023 - 2024

Kính thưa toàn thể nhân dân!

Kính thưa: Các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi nhà trẻ, mẫu giáo xã

Gia Lương.

Thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2023 - 2024 đạt hiệu quả cao.

Trường mầm non Gia Lương xin thông báo tới các bậc phụ huynh có con trong

độ tuổi nhà trẻ, mẫu giáo kế hoạch tuyển sinh và quy mô nhóm lớp như sau:

1. Thời gian tuyển sinh các cháu:

Bắt đầu từ ngày 21/8/2023

2. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Đơn xin học (theo mẫu)

- Giấy khai sinh bản sao có dấu đỏ

3. Địa điểm tuyển sinh tại 2 điểm trường: Khu Đồng Tâm và khu Lũy

Dương.

Điểm trường Đồng Tâm: Có 8 nhóm, lớp: trong đó có 2 nhóm nhà trẻ,

02 lớp mẫu giáo 3 tuổi, 02 lớp mẫu giáo 4 tuổi, 02 lớp mẫu giáo 5 tuổi. Đón

nhận các cháu sinh năm 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 của thôn Cộng

Hòa, Thành Lập, và các cháu học lớp 5 tuổi (sinh năm 2018) thôn Xuân Trình.

Điểm trường Lũy Dương: Có 7 nhóm, lớp: trong đó có 2 nhóm nhà trẻ,

02 lớp mẫu giáo 3 tuổi, 02 lớp mẫu giáo 4 tuổi, 01 lớp mẫu giáo 5 tuổi. Đón

nhận các cháu sinh năm 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 của thôn Lũy

Dương và thôn Xuân Trình.

Vậy trường mầm non Gia Lương xin thông báo tới các bậc phụ huynh

được biết để nộp hồ sơ về nhà trường và cho cháu ra lớp bắt đầu từ ngày

21/8/2023.

       Vì sự phát triển toàn diện và tương lai của trẻ, nhà trường kính mong các

bậc phụ huynh cho các cháu trong độ tuổi mầm non đến trường để các cháu

được học tập và vui chơi, được chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục theo khoa học và

theo chương trình Giáo dục mầm non do Bộ giáo dục và đào tạo ban hành.

                           Xin trân trọng cảm ơn!

                                                THAY MẶT NHÀ TRƯỜNG
       Nơi nhận:

       - Đài truyền thanh xã;                                                               HIỆU TRƯỞNG

        - Lưu VT.

                                                                                         Nguyễn Thị Ly

XÁC NHẬN CỦA  ĐÀI PHÁT THANH XÃ

Ngày phát: ………………………………………………….

Số lần phát:………………………………………………..

                Trưởng đài phát thanh

                     (Ký, ghi rõ họ tên)